АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	01.07.2019         №    	124

О пролонгировании схем теплоснабжения села Сокур Мошковского района Новосибирской области на 2013-2017 гг.
и на перспективу до 2028 г.

	 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Пролонгировать  схемы теплоснабжения села Сокур  Мошковского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на перспективу до 2028 года.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  органа местного самоуправления  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области   «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на официальном сайте  администрации Сокурского сельсовета www.sokur.nso.ru.
  3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                   О.Г.Колесников

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	01.07.2019         №    	125

О пролонгировании схем теплоснабжения поселка Емельяновский Мошковского района Новосибирской области на 2013-2017 гг.
и на перспективу до 2028 г.

	 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Пролонгировать  схемы теплоснабжения поселка Емельяновский  Мошковского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на перспективу до 2028 года.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  органа местного самоуправления  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области   «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на официальном сайте  администрации Сокурского сельсовета www.sokur.nso.ru.
  3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                   О.Г.Колесников

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 	01.07.2019         №    	126

О пролонгировании схем теплоснабжения поселка Смоленский Мошковского района Новосибирской области на 2013-2017 гг.
и на перспективу до 2028 г.

	 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Пролонгировать  схемы теплоснабжения поселка Смоленский Мошковского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на перспективу до 2028 года.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  органа местного самоуправления  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области   «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на официальном сайте  администрации Сокурского сельсовета www.sokur.nso.ru.
  3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                   О.Г.Колесников